
プライベート料⾦改定のお知らせ 
 

2026 年 2 月より、プライベートレッスン料⾦を以下のように改定いたします。 

ご理解のほど 何卒よろしくお願いいたします。 

MLTC 

アカデミー生プライベートレッスン料金 （１時間） 

アカデミー生 １名 ⇒ ５，５００円       ２名～３名 ⇒ ３，６００円／１名 

むさしの村以外の

所属 
６，６００円／１名 



 プレーヤーコース・その他特別レッスンへの練習参加について  
 

 平素よりテニスクラブの活動にご理解とご協⼒を賜り、誠にありがとうございます。 

 

 さて、当クラブではプレーヤーコースやその他特別レッスンの一部としてジュニアアカデミーの時間外にもレッスンを 

⾏なっております。これまではプレーヤーコースやその他特別レッスンに加⼊されている⽅々のご厚意により、加⼊されていない

ジュニアの皆様の練習参加を認めてまいりました。 

 線引きが曖昧だったことでご迷惑をお掛けしかねない事を鑑み、2026 年２⽉より改めて料⾦設定をさせていただくことといた

しました。 

 

 

 

 

  

尚、上記の練習参加については希望制ではなく、フロントまたはコーチよりご連絡差し上げます。その都度、参加不参加の 

ご意向をお伝えください。 

今後もよりよい活動が⾏えるよう努めてまいりますので、このたびの措置におきまして何卒ご理解をいただけますよう 

よろしくお願い申し上げます。 

むさしの村ローンテニスクラブ 

プレーヤーコース・その他特別クラスへの練習参加費用   ￥5,500 / 1 回 

                                      （外部コートの場合は別途コート代/人） 


